ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.04.2016 г.  № 164

г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Главы Сысертского городского округа от

14.03.2016 № 92 «Об утверждении состава комиссии по координации работы

по противодействию коррупции в Сысертском городском округе»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и допущенной технической

ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы Сысертского

городского округа от 14.03.2016 №92 «Об утверждении состава комиссии по

координации работы по противодействию коррупции в Сысертском городском

округе»:

строку 10 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

10 Лобазов

Алексей

Алексеевич

Заместитель Сысертского

межрайонного прокурора, член

Комиссии (по согласованию)

строку 13 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

13 Терентьев

Иван

Валерьевич

Атаман хуторского казачьего

общества «Хутор Кашинский», член

комиссии (по согласованию)

2. Настоящее постановление опубликовать в издании «Вестник Сысертского

городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского

округа в разделе «Противодействие коррупции».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа                                                        А.Г. Карамышев